luce spiritali nullam redolentem vetustate prime preuaricationis ad eam. in qua viuentes non decet delectari in christi misterijs. Vnde autem misteria petrus et iohannes parant id est actio et contemplatio feruor celi et mansuetudo pacifica. Vnde autem paratoribus occurrit homo. qui per predicta reperimus statum hominis qui creatus est ad imaginem dei. Qui portat amphoram aque que significat gratiam spiritus sancti. Amphora autem est humilitas cordis. Humilibus enim dat gratiam. qui se cognoscunt esse terram et puluerem. Ambrosius. Vel amphora est mensura perfectior. aqua autem est que sacramentum christi esse meruit. que lauare meruit non lauari. Beda. Parant autem pascha ubi aque infertur amphora. quia tempus adest quod veri pasche cultoribus typicus de limine auferatur. Et ad tollenda crimina viuifici fontis baptismi consecratur. Origenes. super mattheum. Ego autem puto quod homo qui ingredientibus discipulis in civitatem occurrit. amphoram aque portans erat quidem minister patrifamilias. portans mundatoriam aut potabilem aquam in vase fictili. quem puto esse moysen spiritalem doctrinam portantem in corpalibus hystorijs. Qui autem non consequitur spiritaliter eum. non celebrat pascha cum ihesu. Attendamus ergo ipso domino constituto nobiscum ad superiorum locum in quo est diuersorium. quod demonstratur ab intellectu. qui est in vnoquoque homine patrifamilias. discipulis christi hoc autem domus superior sit nobis magna ut capiat ihesum verbum dei quod non capitur. nisi a magnis sensu. Et sit domus hec a patrifamilias id est intellectu preparata filio dei. et sit mundata non lomo habens malicie sordes. Sit etiam domus illius princeps. non qualibuscumque cognitum habens nomen. Unde mystice dicit secundum mattheum. Ite ad quandam. Ambrosius. In superioribus autem magnam habet stratam ut magnum meritum eius aduertat in quo dominus cum discipulis sublimium virtutum eius delectatione requiesceret. Origenes. super mattheum scire autem debemus quoniam qui in epulacionibus et sollicitudinibus secularibus sunt non ascendunt in domum illam superiorem. propterea non celebrant cum ihesu pascha. Post sermones enim discipulorum quibus cathetizauerunt patrifamilias id est intellectum venit et diuinitas coepulans discipulis in domo predicta. Cirillus. Postquam discipuli pascha parauerant agitur de pasche comestione. Vnde dicitur. Et cum facta esset hora. discubuit et duodecim apostoli cum eo. Beda. Hora manducandi pasche designat quartam decimam diem primi mensis perductam ad vespere. xv. luna iam tertia apparente. Theophilus. Sed quod liter dominus discum